
 СТАТИСТИКА НА УСПЕВАЕМОСТТА  

 в РИО БУРГАС    

 към  04.06.2013 

 В интервала Общо Мъже Жени  

 От До Брой оценки С натрупване Брой оценки С натрупване Брой оценки С натрупване  

 2.000 2.009 397 3228 243 1585 154 1643  

 2.010 2.019 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.020 2.029 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.030 2.039 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.040 2.049 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.050 2.059 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.060 2.069 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.070 2.079 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.080 2.089 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.090 2.099 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.100 2.109 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.110 2.119 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.120 2.129 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.130 2.139 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.140 2.149 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.150 2.159 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.160 2.169 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.170 2.179 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.180 2.189 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.190 2.199 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.200 2.209 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.210 2.219 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.220 2.229 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.230 2.239 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.240 2.249 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.250 2.259 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.260 2.269 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.270 2.279 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.280 2.289 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.290 2.299 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.300 2.309 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.310 2.319 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.320 2.329 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.330 2.339 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.340 2.349 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.350 2.359 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.360 2.369 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.370 2.379 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.380 2.389 0 3228 0 1585 0 1643  



 2.390 2.399 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.400 2.409 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.410 2.419 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.420 2.429 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.430 2.439 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.440 2.449 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.450 2.459 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.460 2.469 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.470 2.479 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.480 2.489 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.490 2.499 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.500 2.509 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.510 2.519 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.520 2.529 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.530 2.539 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.540 2.549 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.550 2.559 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.560 2.569 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.570 2.579 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.580 2.589 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.590 2.599 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.600 2.609 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.610 2.619 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.620 2.629 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.630 2.639 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.640 2.649 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.650 2.659 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.660 2.669 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.670 2.679 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.680 2.689 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.690 2.699 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.700 2.709 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.710 2.719 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.720 2.729 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.730 2.739 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.740 2.749 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.750 2.759 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.760 2.769 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.770 2.779 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.780 2.789 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.790 2.799 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.800 2.809 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.810 2.819 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.820 2.829 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.830 2.839 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.840 2.849 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.850 2.859 0 3228 0 1585 0 1643  



 2.860 2.869 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.870 2.879 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.880 2.889 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.890 2.899 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.900 2.909 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.910 2.919 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.920 2.929 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.930 2.939 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.940 2.949 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.950 2.959 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.960 2.969 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.970 2.979 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.980 2.989 0 3228 0 1585 0 1643  

 2.990 2.999 0 3228 0 1585 0 1643  

 3.000 3.009 31 3197 16 1569 15 1628  

 3.010 3.019 12 3185 8 1561 4 1624  

 3.020 3.029 0 3185 0 1561 0 1624  

 3.030 3.039 32 3153 18 1543 14 1610  

 3.040 3.049 0 3153 0 1543 0 1610  

 3.050 3.059 14 3139 10 1533 4 1606  

 3.060 3.069 0 3139 0 1533 0 1606  

 3.070 3.079 26 3113 10 1523 16 1590  

 3.080 3.089 0 3113 0 1523 0 1590  

 3.090 3.099 9 3104 8 1515 1 1589  

 3.100 3.109 0 3104 0 1515 0 1589  

 3.110 3.119 32 3072 17 1498 15 1574  

 3.120 3.129 6 3066 5 1493 1 1573  

 3.130 3.139 0 3066 0 1493 0 1573  

 3.140 3.149 27 3039 16 1477 11 1562  

 3.150 3.159 0 3039 0 1477 0 1562  

 3.160 3.169 10 3029 5 1472 5 1557  

 3.170 3.179 0 3029 0 1472 0 1557  

 3.180 3.189 37 2992 22 1450 15 1542  

 3.190 3.199 0 2992 0 1450 0 1542  

 3.200 3.209 11 2981 6 1444 5 1537  

 3.210 3.219 0 2981 0 1444 0 1537  

 3.220 3.229 33 2948 16 1428 17 1520  

 3.230 3.239 15 2933 9 1419 6 1514  

 3.240 3.249 0 2933 0 1419 0 1514  

 3.250 3.259 35 2898 17 1402 18 1496  

 3.260 3.269 0 2898 0 1402 0 1496  

 3.270 3.279 16 2882 9 1393 7 1489  

 3.280 3.289 0 2882 0 1393 0 1489  

 3.290 3.299 36 2846 20 1373 16 1473  

 3.300 3.309 0 2846 0 1373 0 1473  

 3.310 3.319 16 2830 11 1362 5 1468  

 3.320 3.329 24 2806 11 1351 13 1455  



 3.330 3.339 0 2806 0 1351 0 1455  

 3.340 3.349 18 2788 15 1336 3 1452  

 3.350 3.359 0 2788 0 1336 0 1452  

 3.360 3.369 25 2763 18 1318 7 1445  

 3.370 3.379 0 2763 0 1318 0 1445  

 3.380 3.389 17 2746 8 1310 9 1436  

 3.390 3.399 0 2746 0 1310 0 1436  

 3.400 3.409 13 2733 8 1302 5 1431  

 3.410 3.419 0 2733 0 1302 0 1431  

 3.420 3.429 17 2716 6 1296 11 1420  

 3.430 3.439 25 2691 17 1279 8 1412  

 3.440 3.449 0 2691 0 1279 0 1412  

 3.450 3.459 13 2678 8 1271 5 1407  

 3.460 3.469 0 2678 0 1271 0 1407  

 3.470 3.479 17 2661 13 1258 4 1403  

 3.480 3.489 0 2661 0 1258 0 1403  

 3.490 3.499 11 2650 5 1253 6 1397  

 3.500 3.509 0 2650 0 1253 0 1397  

 3.510 3.519 22 2628 10 1243 12 1385  

 3.520 3.529 0 2628 0 1243 0 1385  

 3.530 3.539 23 2605 12 1231 11 1374  

 3.540 3.549 17 2588 8 1223 9 1365  

 3.550 3.559 0 2588 0 1223 0 1365  

 3.560 3.569 13 2575 7 1216 6 1359  

 3.570 3.579 0 2575 0 1216 0 1359  

 3.580 3.589 15 2560 8 1208 7 1352  

 3.590 3.599 0 2560 0 1208 0 1352  

 3.600 3.609 6 2554 5 1203 1 1351  

 3.610 3.619 0 2554 0 1203 0 1351  

 3.620 3.629 23 2531 13 1190 10 1341  

 3.630 3.639 0 2531 0 1190 0 1341  

 3.640 3.649 16 2515 12 1178 4 1337  

 3.650 3.659 24 2491 16 1162 8 1329  

 3.660 3.669 0 2491 0 1162 0 1329  

 3.670 3.679 19 2472 9 1153 10 1319  

 3.680 3.689 0 2472 0 1153 0 1319  

 3.690 3.699 18 2454 13 1140 5 1314  

 3.700 3.709 0 2454 0 1140 0 1314  

 3.710 3.719 16 2438 11 1129 5 1309  

 3.720 3.729 0 2438 0 1129 0 1309  

 3.730 3.739 26 2412 13 1116 13 1296  

 3.740 3.749 0 2412 0 1116 0 1296  

 3.750 3.759 18 2394 12 1104 6 1290  

 3.760 3.769 14 2380 7 1097 7 1283  

 3.770 3.779 0 2380 0 1097 0 1283  

 3.780 3.789 16 2364 10 1087 6 1277  

 3.790 3.799 0 2364 0 1087 0 1277  



 3.800 3.809 25 2339 13 1074 12 1265  

 3.810 3.819 0 2339 0 1074 0 1265  

 3.820 3.829 19 2320 10 1064 9 1256  

 3.830 3.839 0 2320 0 1064 0 1256  

 3.840 3.849 22 2298 11 1053 11 1245  

 3.850 3.859 0 2298 0 1053 0 1245  

 3.860 3.869 15 2283 8 1045 7 1238  

 3.870 3.879 23 2260 16 1029 7 1231  

 3.880 3.889 0 2260 0 1029 0 1231  

 3.890 3.899 6 2254 3 1026 3 1228  

 3.900 3.909 0 2254 0 1026 0 1228  

 3.910 3.919 21 2233 7 1019 14 1214  

 3.920 3.929 0 2233 0 1019 0 1214  

 3.930 3.939 22 2211 10 1009 12 1202  

 3.940 3.949 0 2211 0 1009 0 1202  

 3.950 3.959 8 2203 4 1005 4 1198  

 3.960 3.969 0 2203 0 1005 0 1198  

 3.970 3.979 21 2182 12 993 9 1189  

 3.980 3.989 24 2158 12 981 12 1177  

 3.990 3.999 0 2158 0 981 0 1177  

 4.000 4.009 10 2148 5 976 5 1172  

 4.010 4.019 0 2148 0 976 0 1172  

 4.020 4.029 19 2129 9 967 10 1162  

 4.030 4.039 0 2129 0 967 0 1162  

 4.040 4.049 14 2115 9 958 5 1157  

 4.050 4.059 0 2115 0 958 0 1157  

 4.060 4.069 12 2103 4 954 8 1149  

 4.070 4.079 13 2090 4 950 9 1140  

 4.080 4.089 0 2090 0 950 0 1140  

 4.090 4.099 9 2081 7 943 2 1138  

 4.100 4.109 0 2081 0 943 0 1138  

 4.110 4.119 12 2069 5 938 7 1131  

 4.120 4.129 0 2069 0 938 0 1131  

 4.130 4.139 16 2053 5 933 11 1120  

 4.140 4.149 0 2053 0 933 0 1120  

 4.150 4.159 18 2035 11 922 7 1113  

 4.160 4.169 0 2035 0 922 0 1113  

 4.170 4.179 19 2016 14 908 5 1108  

 4.180 4.189 19 1997 7 901 12 1096  

 4.190 4.199 0 1997 0 901 0 1096  

 4.200 4.209 13 1984 8 893 5 1091  

 4.210 4.219 0 1984 0 893 0 1091  

 4.220 4.229 17 1967 7 886 10 1081  

 4.230 4.239 0 1967 0 886 0 1081  

 4.240 4.249 16 1951 11 875 5 1076  

 4.250 4.259 0 1951 0 875 0 1076  

 4.260 4.269 15 1936 6 869 9 1067  



 4.270 4.279 0 1936 0 869 0 1067  

 4.280 4.289 18 1918 11 858 7 1060  

 4.290 4.299 17 1901 13 845 4 1056  

 4.300 4.309 0 1901 0 845 0 1056  

 4.310 4.319 13 1888 7 838 6 1050  

 4.320 4.329 0 1888 0 838 0 1050  

 4.330 4.339 21 1867 11 827 10 1040  

 4.340 4.349 0 1867 0 827 0 1040  

 4.350 4.359 22 1845 11 816 11 1029  

 4.360 4.369 0 1845 0 816 0 1029  

 4.370 4.379 16 1829 4 812 12 1017  

 4.380 4.389 0 1829 0 812 0 1017  

 4.390 4.399 14 1815 3 809 11 1006  

 4.400 4.409 17 1798 7 802 10 996  

 4.410 4.419 0 1798 0 802 0 996  

 4.420 4.429 20 1778 9 793 11 985  

 4.430 4.439 0 1778 0 793 0 985  

 4.440 4.449 12 1766 6 787 6 979  

 4.450 4.459 0 1766 0 787 0 979  

 4.460 4.469 20 1746 11 776 9 970  

 4.470 4.479 0 1746 0 776 0 970  

 4.480 4.489 15 1731 11 765 4 966  

 4.490 4.499 0 1731 0 765 0 966  

 4.500 4.509 14 1717 5 760 9 957  

 4.510 4.519 15 1702 7 753 8 949  

 4.520 4.529 0 1702 0 753 0 949  

 4.530 4.539 19 1683 8 745 11 938  

 4.540 4.549 0 1683 0 745 0 938  

 4.550 4.559 15 1668 9 736 6 932  

 4.560 4.569 0 1668 0 736 0 932  

 4.570 4.579 24 1644 15 721 9 923  

 4.580 4.589 0 1644 0 721 0 923  

 4.590 4.599 22 1622 12 709 10 913  

 4.600 4.609 0 1622 0 709 0 913  

 4.610 4.619 17 1605 10 699 7 906  

 4.620 4.629 17 1588 9 690 8 898  

 4.630 4.639 0 1588 0 690 0 898  

 4.640 4.649 19 1569 11 679 8 890  

 4.650 4.659 0 1569 0 679 0 890  

 4.660 4.669 24 1545 10 669 14 876  

 4.670 4.679 0 1545 0 669 0 876  

 4.680 4.689 22 1523 13 656 9 867  

 4.690 4.699 0 1523 0 656 0 867  

 4.700 4.709 22 1501 13 643 9 858  

 4.710 4.719 0 1501 0 643 0 858  

 4.720 4.729 15 1486 10 633 5 853  

 4.730 4.739 20 1466 10 623 10 843  



 4.740 4.749 0 1466 0 623 0 843  

 4.750 4.759 31 1435 16 607 15 828  

 4.760 4.769 0 1435 0 607 0 828  

 4.770 4.779 19 1416 11 596 8 820  

 4.780 4.789 0 1416 0 596 0 820  

 4.790 4.799 28 1388 16 580 12 808  

 4.800 4.809 0 1388 0 580 0 808  

 4.810 4.819 21 1367 9 571 12 796  

 4.820 4.829 23 1344 13 558 10 786  

 4.830 4.839 0 1344 0 558 0 786  

 4.840 4.849 20 1324 10 548 10 776  

 4.850 4.859 0 1324 0 548 0 776  

 4.860 4.869 28 1296 14 534 14 762  

 4.870 4.879 0 1296 0 534 0 762  

 4.880 4.889 32 1264 14 520 18 744  

 4.890 4.899 0 1264 0 520 0 744  

 4.900 4.909 23 1241 14 506 9 735  

 4.910 4.919 0 1241 0 506 0 735  

 4.920 4.929 23 1218 9 497 14 721  

 4.930 4.939 17 1201 10 487 7 714  

 4.940 4.949 0 1201 0 487 0 714  

 4.950 4.959 19 1182 8 479 11 703  

 4.960 4.969 0 1182 0 479 0 703  

 4.970 4.979 16 1166 8 471 8 695  

 4.980 4.989 0 1166 0 471 0 695  

 4.990 4.999 25 1141 12 459 13 682  

 5.000 5.009 0 1141 0 459 0 682  

 5.010 5.019 22 1119 12 447 10 672  

 5.020 5.029 0 1119 0 447 0 672  

 5.030 5.039 22 1097 12 435 10 662  

 5.040 5.049 19 1078 11 424 8 654  

 5.050 5.059 0 1078 0 424 0 654  

 5.060 5.069 34 1044 19 405 15 639  

 5.070 5.079 0 1044 0 405 0 639  

 5.080 5.089 33 1011 16 389 17 622  

 5.090 5.099 0 1011 0 389 0 622  

 5.100 5.109 16 995 8 381 8 614  

 5.110 5.119 0 995 0 381 0 614  

 5.120 5.129 22 973 9 372 13 601  

 5.130 5.139 0 973 0 372 0 601  

 5.140 5.149 24 949 7 365 17 584  

 5.150 5.159 28 921 9 356 19 565  

 5.160 5.169 0 921 0 356 0 565  

 5.170 5.179 21 900 10 346 11 554  

 5.180 5.189 0 900 0 346 0 554  

 5.190 5.199 28 872 14 332 14 540  

 5.200 5.209 0 872 0 332 0 540  



 5.210 5.219 24 848 8 324 16 524  

 5.220 5.229 0 848 0 324 0 524  

 5.230 5.239 22 826 14 310 8 516  

 5.240 5.249 0 826 0 310 0 516  

 5.250 5.259 24 802 15 295 9 507  

 5.260 5.269 22 780 16 279 6 501  

 5.270 5.279 0 780 0 279 0 501  

 5.280 5.289 19 761 10 269 9 492  

 5.290 5.299 0 761 0 269 0 492  

 5.300 5.309 19 742 8 261 11 481  

 5.310 5.319 0 742 0 261 0 481  

 5.320 5.329 26 716 15 246 11 470  

 5.330 5.339 0 716 0 246 0 470  

 5.340 5.349 24 692 8 238 16 454  

 5.350 5.359 0 692 0 238 0 454  

 5.360 5.369 31 661 18 220 13 441  

 5.370 5.379 24 637 10 210 14 427  

 5.380 5.389 0 637 0 210 0 427  

 5.390 5.399 27 610 11 199 16 411  

 5.400 5.409 0 610 0 199 0 411  

 5.410 5.419 20 590 8 191 12 399  

 5.420 5.429 0 590 0 191 0 399  

 5.430 5.439 29 561 10 181 19 380  

 5.440 5.449 0 561 0 181 0 380  

 5.450 5.459 23 538 9 172 14 366  

 5.460 5.469 0 538 0 172 0 366  

 5.470 5.479 23 515 4 168 19 347  

 5.480 5.489 32 483 12 156 20 327  

 5.490 5.499 0 483 0 156 0 327  

 5.500 5.509 20 463 8 148 12 315  

 5.510 5.519 0 463 0 148 0 315  

 5.520 5.529 23 440 7 141 16 299  

 5.530 5.539 0 440 0 141 0 299  

 5.540 5.549 19 421 6 135 13 286  

 5.550 5.559 0 421 0 135 0 286  

 5.560 5.569 27 394 9 126 18 268  

 5.570 5.579 24 370 9 117 15 253  

 5.580 5.589 0 370 0 117 0 253  

 5.590 5.599 24 346 13 104 11 242  

 5.600 5.609 0 346 0 104 0 242  

 5.610 5.619 26 320 9 95 17 225  

 5.620 5.629 0 320 0 95 0 225  

 5.630 5.639 29 291 11 84 18 207  

 5.640 5.649 0 291 0 84 0 207  

 5.650 5.659 24 267 9 75 15 192  

 5.660 5.669 0 267 0 75 0 192  

 5.670 5.679 25 242 7 68 18 174  



 5.680 5.689 31 211 8 60 23 151  

 5.690 5.699 0 211 0 60 0 151  

 5.700 5.709 18 193 8 52 10 141  

 5.710 5.719 0 193 0 52 0 141  

 5.720 5.729 16 177 7 45 9 132  

 5.730 5.739 0 177 0 45 0 132  

 5.740 5.749 23 154 7 38 16 116  

 5.750 5.759 0 154 0 38 0 116  

 5.760 5.769 28 126 4 34 24 92  

 5.770 5.779 0 126 0 34 0 92  

 5.780 5.789 21 105 9 25 12 80  

 5.790 5.799 19 86 7 18 12 68  

 5.800 5.809 0 86 0 18 0 68  

 5.810 5.819 17 69 4 14 13 55  

 5.820 5.829 0 69 0 14 0 55  

 5.830 5.839 21 48 6 8 15 40  

 5.840 5.849 0 48 0 8 0 40  

 5.850 5.859 12 36 4 4 8 32  

 5.860 5.869 0 36 0 4 0 32  

 5.870 5.879 11 25 1 3 10 22  

 5.880 5.889 0 25 0 3 0 22  

 5.890 5.899 7 18 2 1 5 17  

 5.900 5.909 5 13 0 1 5 12  

 5.910 5.919 0 13 0 1 0 12  

 5.920 5.929 6 7 1 0 5 7 

 5.930 5.939 0 7 0 0 0 7 

 5.940 5.949 2 5 0 0 2 5 

 5.950 5.959 0 5 0 0 0 5 

 5.960 5.969 1 4 0 0 1 4 

 5.970 5.979 0 4 0 0 0 4 

 5.980 5.989 2 2 0 0 2 2 

 5.990 5.999 0 2 0 0 0 2 

 6.000 6.000 2 0 0 0 2 0 

 


